facilidat de pardon da oso de delinquir queremos que el acusado del dita omecidio no le proveyte guiat

ge o remision, ne se pueda salvar en logar alguno o casa privelegiada, ante por la dita razon puedan de 

alli seer saquados e contra aquellos seyer procehido, segunt que de suso yes contenido. Encara decla

ramos les coses sobreditas aver luguar e por tal forma seer procehido contra aquellos qui seran acusa

dos que dentro ciudades, villas o lugares del dita regno con balestes, archas, bombardes o canyones 

hauran de qui avant lancado o tirado contra otros, encara que mort o plagua no sende sera subsegui

da sino que aquesto sia feyto en defencion de cassa. E assi mismo contra aquellos qui acusados seran 

haver de qui avant meso fuogo o meter faran o en el meter ciaran auxilio, favor o ajuda en ciudades, 

castillos, villas, luguares, heredades o bienes de otri asimismo contra aquellos qui acusados seran den

tro ciudat, villa o lugar de aqui adelant haver combatido casa de otri. E encara contra los qui seran acu

sados haver cometido d'aqui adelant crimen de rapto de mulleres, et los que seran acusados d'aqui ade

lant robado et furtado cuentra qualesquere, qui seran acusados de haver d'aqui adelant paz treugua o 

segura violado siquiere crebantado. 

[f. 161 r] Statuimos in super et ordinamus quod si acusatus de aliquo crimine cui recepta fuerit in ter 

firma non se representaverit coram judice in litis contestacione testium publicacione e sentencie prola

cione intra quindecim dies post mandatum vel assignacionem judicis factam eidem vel fideiussori con

tra eundem accusatum eius absencia, non obstantis possit procedí si acusator hoc voluerit usque ad dif

finitivam sentenciam condemnatoriam, inclusive etiam mortis si tamen ante dictam sentenciam 
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condempnatoriam personaliter se representaverit admittatur ad faciendum partem in dicto processu in 

eo tamen statu quo causa fuerit sed eius firma iuris non admitatur. Et ubi sentenciam condempnatoriam 

in absenciam reportaverit non prosit ei remissio vel guidaticum nisi fierat de voluntate partís acusantis 

ymmo in omni casu dicta sentencia exsecutata non possit se salvare in infanconia seu alio loco privile

geato quocumque. Et nichilominus contra fideiussorem vel fideiussores si moniti infra tempus per judi

cem asignatum non representaverit accusatum possit procedí prout de foro et usu regni poterat iam alia 

procedí. 

[f. 161 v] ltem, queremos et ordenamos de volundat de la dita cort que todos los sobreditos capita